М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Донецк N i J J f

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 02.04.2021 № 256 «Об итогах проведения

Республиканской школьной олимпиады «Будущее Республики»

В соответствии с подпунктом 21.15 пункта 21 раздела III Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 г. № 13-43 (с изменениями), Приказом Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 30.12.2020 № 1664
«О проведении Республиканской школьной олимпиады «Будущее Республики»
(с изменениями), на основании писем Государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Донецкий национальный
технический университет» от 19.04.2021 №01-17/249, от 20.04.2021 №01-17/255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики от 02.04.2021 № 256 «Об итогах проведения Республиканской школьной
олимпиады «Будущее Республики» следующие изменения:

1.1. В строке 21 раздела Общеобразовательный предмет «Математика»
Списка победителей и призеров Республиканской школьной олимпиады «Будущее
Республики» слова «Остапенко Валерия Андреевна» заменить словами «Остапенко
Виктория Андреевна».

1.2. В строке 1 раздела Общеобразовательный предмет «Компьютерная
графика» Списка победителей и призеров Республиканской школьной олимпиады
«Будущее Республики» слова «Иващенко Даниил Александрович» заменить
словами «Иващенко Данил Александрович».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Директора